Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA A RESOLUÇÃO
Nº 01, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

EMENTA: MODIFICA O ART. 3° DA RESOLUÇÃO Nº
01/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O vereador Valcir Lucietto da Câmara Municipal de Capitão Leônidas
Marques, no uso de suas atribuições, conforme disposto no Art. 111 combinado com o
Art. 120 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem apresentar a presente Emenda
para modificar o Art. 3º ° da Resolução Nº 01/2018, da seguinte forma:

Art. 1° - Modifica o Art. 3°da Resolução Nº 01/2018, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 3º- Esta Resolução prorrogar-se-á por 120 (cento e vinte) dias a contar da data de sua
publicação.

  Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado
do Paraná, 31 de agosto de 2018.

VALCIR LUCIETTO

Vareador